
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » февраля 2024 года № 6 ^
с. Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
17.05.2017 № 219 «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края за конкретными территориями муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённым рещением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утративщим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
17.05.2017 № 219 «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края за конкретными территориями муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Образование» - «Зачисление в ОО» - https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» 
(С.В. Саранина).

Г лава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

